ПРОТОКОЛ №
заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с заявками, представленными на открытый запрос предложений по предмету: «Расчет и экспертиза нормативов технологических потерь энергии при передаче тепловой энергии в тепловых сетях ЗАО «Тепломагистраль» для утверждения в Минэнерго и подготовка обосновывающих материалов, определение экономически обоснованной величины расходов и прибыли, формирующих тариф (цену) на услуги по передаче тепловой энергии на 2015 г."

Дата заседания: 27 февраля 2014г.
Время: 16 часов 00 минут
Место проведения: 191186, Россия, Санкт-Петербург, ул. Малая Конюшенная, д.14, лит. А, пом. 15Н.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Закупочная комиссия в составе:
Председатель:	- Ю.М. Тавдидишвили – заместитель генерального директора – финансовый директор ЗАО «Тепломагистраль»
Члены  комиссии:	- Д.В. Лебедь – исполнительный директор ЗАО «Тепломагистраль»
	- В.А. Высоцкая – главный бухгалтер ЗАО «Тепломагистраль»
	- С.А. Высоцкая – заместитель главного бухгалтера ЗАО «Тепломагистраль»
                                   - В.Н. Анохин – начальник юридического отдела                                ЗАО «Тепломагистраль»
	 - Ю.В. Балакшина - начальник финансово-экономического отдела
                                      ЗАО 	 «Тепломагистраль»
Кворум для проведения заседания и принятия решения по повестке дня имеется.

Извещение о проведении открытого запроса предложений и документация о запросе предложений размещены на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и на сайте www.teplomagistral.ru 17 февраля 2014 года.

Заказчик – ЗАО «Тепломагистраль»
Открытый запрос предложений проводится по одному лоту:

	№ лота
	Наименование лота
	Начальная (максимальная) цена лота

	1.
	Расчет и экспертиза нормативов технологических потерь энергии при передаче тепловой энергии в тепловых сетях ЗАО «Тепломагистраль» для утверждения в Минэнерго и подготовка обосновывающих материалов, определение экономически обоснованной величины расходов и прибыли, формирующих тариф (цену) на услуги по передаче тепловой энергии на 2015 г.
	793 200,00 рублей с учетом НДС

В соответствии с условиями проведения открытого запроса предложений прием заявок осуществлялся до 27.02.2014г. 16 часов 00 минут.
На текущую дату в запечатанных конвертах подана заявка от 1 (одного) претендента:

	Наименование участника закупки
	ИНН/КПП
	Почтовый адрес

	ООО «Невская Энергетика»
	7839458450/783901001
	190020, г. Санкт-Петербург, ул. Бумажная, д.4, лит. А, оф. 138

Комиссия рассмотрела следующие вопросы:

Вопрос 1.
Вскрытие конвертов произошло вовремя.
Поданная заявка соответствует условиям закупочной документации и принята к рассмотрению.
	Наименование участника закупки
	Входящий номер заявки
	Дата и время поступления заявки

	ООО «Невская Энергетика»
	1
	27.02.14 14:25

Голосовали:
«за» 	- 6
«против»	- 0
«воздержался»        - 0

Подписи:
Председатель:
Ю.М. Тавдидишвили 	_______________________

Члены:
Д.В. Лебедь	_______________________

В.А. Высоцкая	_______________________

С.А. Высоцкая	_______________________

В.Н. Анохин	_______________________

Ю. В. Балакшина	_______________________

2